Nigde Omer Halisdemir Universitesi

ISIN ADI KODU
FOTOGRAF VE VIDEO CEKiMi

Yonetim

Basin Personeli

Basin Personeli

Basin Personeli

Basin Personeli

Basin Personeli

iS SURECI

BASLANGIC

l

Yonetim yada birim amiri tarafindan uygun gorulen mekanlarin
fotograf veya video ¢ekim talebinin gelmesi

l

Mekan yetkilisiyle uygun zaman icin gériismelerin yapilmasi .

l

Mekanin uzakligina bagli olarak arag talebinde bulunulmasi

l

Mekanin 6zelligine gore techizat hazifanmasi

l

Cekim yerine gidilip cekimin yapilmasi

l

Gereksinime gore fotograflarin islenip arsivienmesi

l

BITIS

Nigde Omer Halisdemir Universitesi
Basin ve Halkla iliskiler
Koordinatorliigii

30 dk

30 dk

1 saat

5 saat

1 saat

TOPLAM SURE
8 saat




